so dass es unserem heutigen deutschen runden *s* ähnlich ist (19. 20. 28). Siehe z (39).

Abkürzungen. Häufig sind Namen und oft wiederkehrende Wörter abgekürzt, z. B. *f. n.* = *fidelis noster* oder *fideles nostri* (3. 4. 17. 22), *f. t.* = *fidelitas tua* (4. 19), *g. p. r.* = *generale pondus regni* (19); in der Auflösung dieser Abkürzungen folge ich der oben erwähnten Ausgabe von Carcani. Das Zeichen in *bus* und *que* (Punkt und Strich) ist bald getrennt, bald in einem Zuge geschrieben (3. 5. 6. 10). Wortendungen sind oft durch einen langen schrägen Strich ersetzt, besonders häufig im Wörtchen *de* (3. 5. 12. 14. 33). Für *er* steht meistens ein senkrechter geschlängelter Strich (*poteritis*, 21; *existeret*, 24); oft aber steht das überschriebene offene *a* dafür (*duxerat*, 14; *contra*, 20; *gerentibus*, 28); und in *fuertit* (8) ist ein horizontaler geschlängelter Strich dafür gesetzt. Das Zeichen für *ur* steht auch für *r* allein (*Porta*, 16. 33). Der allgemeine horizontale Kürzungsstrich ist zuweilen verdoppelt (*reditum*, *regnum*, 10; *uncias*, 17). Zuweilen ist der senkrechte geschlängelte Strich als allgemeines Kürzungszeichen gesetzt (*officiales*, 31; *custodes*, 33).

Zahlreiche Bogenverbindungen. Siehe z. B. *bo* (24), *oe* (23), *os* (25).

Als Interpunktionszeichen dienen ein schräger Strich, ein Punkt mit darüber gesetztem Strich, und ein Punkt (9. 10. 15. 29. 30).

Februarius in Cuccuione.

[8] Alexandro filio Henrici pro expensis falconum et canum Lombardelli et aliorum.

§ XI^o. Do imperiali mandato facto pro magistrum Albertum scripsit Laurentius Alexandro filio Henrici Lombardellum de Ymola, Renaldum de Aquino, Malgerium Sorrellum, Iacobum de Gaudio, Riccardum Filangerium, Rogerium Portastrellum, Fridericum Muscatum, Obaldinum fratrem Lombardelli, Scornauacum, Renaldum de Castañi¹⁾, et Berardum de Aquaviva, falconeros et fideles nostros, cum avibus nostris et canibus, necnon Berardum de Schultro infirmum, valletum et fidelem nostrum, in regnum mittimus moraturos; fidelitati tue mandamus, quatenus Lombardello predicto pro se, duobus scuteriis et tribus equis, pro XX diebus huius mensis Februarii XIII. indictionis tres uncias auri ad pondus curie, necnon cuilibet predictorum valletorum tantum²⁾ pro eisdem diebus, sicut recipere soliti sunt in curia nostra, et Iacobo de Imola falconerio, quem mittimus cum eisdem, pro se, uno scuterio et duobus equis, pro predictis diebus uncias duas ad idem pondus exhibeas; ac deinde inantea, donec in regno pro nostris serviciis fuerint, secundum assisam curie et sicut dari consuevit in regno, ad requisitionem dicti Lombardelli et per manus eiusdem, pro quolibet predictorum, videlicet pro se, duobus scuteriis et tribus equis, dicto Iacobo de Imola pro se, uno scuterio et duobus equis, predicto Berardo de Schultro pro se, duobus scuteriis et tribus equis, usque ad reditum nostrum in regnum, necnon tribus scuteriis marestalle, quos cum canibus destinamus, pro se et tribus mulis, ac Thomasio Bruno falconerio pro se et uno equo, a mense Marcii inantea, quia pro toto mense Februarii de camera solutus est ipse Thomasius, secundum quod etiam fiet auctio vel diminutio personarum, avium sive canum, de pecunia curie nostre, que est per manus tuas, expensas debeas exhibere, daturus necessaria pro avibus et canibus nostris quos custodiunt, prout idem Lombardellus a te duxerit requirenda, et receptorus ab eo de omnibus, que sicut dictum est dederis, apodixam.